působnosti nebo v rámci Svého předmětu činnosti.

III.
Cena nájmu

1. Nájemné bylo Sjednáno dohodou. Obě Smluvní Strany se dohodly na roční Výši
nájemného 780,- Kč Za běžný 1 m2 Zabrané a pronajaté plochy. Celkové roční nájemné
za pozemek uvedený vpříloze č.1 o rozloze 14 m2 činí 10 920,- Kč (Slovy
desettisícdevětsetdvacet korun českých).

2. Smluvené nájemné je bez DPH. Pronajímatel bude nájemné Spolu S DPH fakturovat
pololetně, a to k 31.5. a k 15.11. příslušného kalendářního roku. Tato data jsou Zároveň
daty uskutečnění Zdanitelného plnění. Úhrada bude prováděna na základě faktur